BRZESKIE CENTRUM MEDYCZNE

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
49-301 BRZEG, ul. MOSSORA 1
tel. 77 444 65 75, sekretariat 77 444 65 36,

e-mail: zamowienia.publiczne@bcmbrzeg.pll
REGON: 000 313 437 NIP: 747 1571 941

PN/3/2022 Brzeg, 28.12.2022 .

Do wszystkich
Wykonawcow, ktorzy pobrali
Specyfikacje Warunkéw Zamoéwienia

IV WYJASNIENIA TRESCI SWZ.

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetarqu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy
Prawo zaméwien publicznych pn. ,Dostawa jednorazoweqo sprzetu medyczneqo, srodkow
kontrastowych oraz akcesoriow pomocniczych do wykonywania badan TK dla Brzeskiego Centrum
Medycznego w Brzequ — PN/3/2022.

Zamawiajgcy - Brzeskie Centrum Medyczne w Brzegu, Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki
Zdrowotnej, informuje, ze z powodu bardzo duzej ilosci pytan, ktére wptynety do tresci SWZ, zostaty przez
omytke pominiete odpowiedzi na pytania jednego z Wykonawcéw, ktére wptynety dnia 1.12.2022 r.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy dziatajac na podstawie art. 135 ust. 3 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm. — dalej jako ustawa
Pzp.) ponizej udziela odpowiedzi na nastepujgce pytania oraz przedtuza terminy:

- skladania ofert z dnia 02/01/2023 godz.: 9:30 na dzien 05/01/2023 godz.: 9:30,
- otwarcia ofert z dnia 02/01/2023 godz.: 10:00 na dzien 05/01/2023 godz.: 10:00
- zwigzania z ofertg do dnia z dnia 01/04/2023 na dzien 04/04/2023.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 10 pozycja 2 dopusci igty o srednicy igty 22-25 G ? Pozostate parametry bez
zmian.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 10 pozycja 7 dopusci petle heksagonalne o Srednicy petli 10,15,20,25,30,35

mm, $rednicy drutu thgcego 0,47 mm oraz srednicy ostonki 2,3 mm ?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 10 pozycja 13 dopusci petle typu COLD o srednicy ostonki 2,3 mm zamiast

2,4 mm?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 4:
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 10 pozycja 14 dopusci petle 6 mm o $rednicy ostonki 2,3 mm i dtugosci

roboczej 2300 mm?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 5:
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 10 pozycja 16 dopusci klipsownice o rozwarciu ramion 13 mm zamiast 11

mm? Pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza przy zachowaniu pozostafych parametréow SWZ.
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Pytanie 6:

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 10 pozycja 16 dopusci klipsownice o stopniu zagiecia ramion klipsa 135
stopni zamiast 90 stopni? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza przy zachowaniu pozostafych parametréw SWZ.

Wykonawca przygotowujgc oferte na przedmiotowe zamowienie powinien bra¢ pod uwage powyzsze
wyjasnienia oraz modyfikacje, jako stanowigce integralng czes¢ SWZ. Zaktualizowany SWZ zostanie
zamieszczony na stronie prowadzonego postepowania.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 oraz 137 ust. 2 ustawy Pzp stanowisko Zamawiajgcego zostato przekazane
do wszystkich wykonawcoéw biorgcych udziat w postepowaniu poprzez zamieszczenie na stronie
internetowej Zamawiajgcego
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